АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

0 5 . 13 . 2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино № 533
Об исключении движимого муниципального имущества из перечня особо
ценного движимого имущества

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или
бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»,
постановлением администрации Мотыгинского района от 09.07.2018 № 297-п
«Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного
движимого муниципального имущества муниципальных бюджетных
учреждений муниципального образования Мотыгинский район», на
основании ходатайства директора муниципального бюджетного учреждения
«Молодежный центр Мотыгинского района» от 22.11.2022 № 43,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района»:

1.1. Исключить из перечня особо ценного движимого имущества
муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр

№ наименование
характеристика

объекта

инвент
арный
номер

местона
ождени
объект*

X

е
1

срок
полезного
использова

ния,
установле
нный для
данного
объекта

балансов
ая

стоимост
ь, руб.

начисле
иная

амортиз
ация на

дату
формир
ования

перечня,
руб.

1 АВТОМОБИЛЬ
УАЗ 315192

У713К
С124

МБУ
«МЦМР»

60 150 000,0
0

150 000,
00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» снять с

имущества, указанного в п. 1 настоящего постановления, категорию «особо
ценное движимое имущество».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Жукова Полина Владимировна 8 (39141)22-5-25